PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2016 г. № 1718
п. Мартюш

Об утверждении требований к закупаемым Управлением культуры, спорта и делам молодежи Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» и подведомственными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг, включающих перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства и иные характеристики
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Главы Каменского городского округа от 28.03.2016 г. № 455 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым Администрацией Каменского городского округа, отраслевыми (функциональными) органами Администрации Каменского городского округа и подведомственными указанным органам казенными, бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)», руководствуясь Уставом Каменского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Требования к закупаемым Управлением культуры, спорта и делам молодежи Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» и подведомственными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг, включающие перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства и иные характеристики (прилагаются).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя»; разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» в сети Интернет; разместить на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.

Глава городского округа

С.А. Белоусов